Rua Frei Rafael Proner  nº 1457  – CEP 86.360-000 –– Tel: (43) 3542-4525  -  CNPJ 76.235.753/0001-48 – e-mail: planejamento@bandeirantes.pr.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
SECRETARIA DE PLANEjAMENTo

--------------------------------------------------------------------------------

CONVITE

AUDIÊNCIA PUBLICA

  O Sr. Alex Romeiro, Secretário Municipal de Planejamento do
Município de Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições que lhe
são conferidas, convoca em AUDIÊNCIA PUBLICA, solicitado a pedido do Exmo
Sr. Prefeito Jaelson Ramalho Matta, alteração de zoneamento aprovado pelo Oficio
nº 0028/2023 expedido pelo conselho do CONGET (Conselho Municipal de
Planejamento Gestão Territorial), em resposta ao Requerimento 001751/2023 de
Paulo Roberto de Souza.

           Neste ato é apresentado a toda população do Município de Bandeirantes
para análise de aprovação ou reprovação do mesmo.

                   A audiência pública será realizada na forma online, junto ao sítio
eletrônico do município, www.bandeirantes.pr.gov.br, no link CIDADÃO, na aba
AUDIÊNCIA PÚBLICA, a mesma terá abertura às 8:00 horas do dia 28 de abril de
2023, com encerramento às 17:00h, do dia 03 de maio 2023.

Link Audiência Publica
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/audiencia-publica/detalhe/36/